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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 

31. december 2021 for F. Heimann Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Fredensborg, den  /  2022 

 

 

 

Direktion 

 

 

 
Mimi Pave Musgrove 

 

 

 

  

 
Bestyrelse 

 

 

 
Marianne Pave Rune 

  

  

  

Mimi Pave Musgrove 

  

  

  

Poul Mortensen 
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Til kapitalejerne i F. Heimann Holding ApS 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for F. Heimann Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregn-

skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eti-

ske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 

til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-

res konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en re-

vision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlin-

formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
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med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslut-

ninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-

sionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-

information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusi-

on om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til 

at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-

tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 

er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der 

er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 

medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
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konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 

vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den       /        2022 

 
Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 
Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet F. Heimann Holding ApS 

Lønholtvej 4 

3480  Fredensborg 

  
   CVR-nr.: 20 16 13 45 

  Kundenr.: 14413551 

    
Bestyrelse Marianne Pave Rune 

 Mimi Pave Musgrove 

 Poul Mortensen 

  
Direktion Mimi Pave Musgrove 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering og drift som 

holdingselskab. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Årets resultat anses for utilfredsstillende. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for F. Heimann Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen 

ikke overskrider beløbsgrænserne. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætning indregnes efter faktureringskriteriet. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapital-

interesser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealise-

rede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirk-

somheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 

 

BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til 

handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på 

grundlag af den senest noterede salgskurs. 

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-

holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amorti-

seret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at 

forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -3.722 32.756 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -3.722 32.756 
   

 1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -20.720.488 8.209.942 

   Andre finansielle indtægter  225.510 133.184 

   Andre finansielle omkostninger  -2.275 -3.132 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -20.500.975 8.372.750 
   

 2 Skat af årets resultat  -48.329 334.795 
     

 ÅRETS RESULTAT  -20.549.304 8.707.545      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -1.059.377 -21.459.766 

   Overført resultat  -19.489.927 30.167.311 
     

 DISPONERET I ALT  -20.549.304 8.707.545      
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  31.581.277 56.277.970 

 4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  15.000.000 15.000.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  46.581.277 71.277.970 
     

   ANLÆGSAKTIVER  46.581.277 71.277.970 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  26.766 0 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  5.253.132 5.754.281 

   Selskabsskat  1.877 204 
     

 Tilgodehavender  5.281.775 5.754.485 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  1.768.405 650.808 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  1.768.405 650.808 
     

   Likvide beholdninger  180.724 208.888 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  7.230.904 6.614.181 
     

   

 AKTIVER  53.812.181 77.892.151      
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   Virksomhedskapital  229.617 229.617 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  13.585.412 14.644.789 

   Overført resultat  33.803.040 53.292.967 
     

   EGENKAPITAL  47.618.069 68.167.373 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  48.329 764.226 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  6.106.115 6.597.154 
     

 5 Langfristede gældsforpligtelser  6.154.444 7.361.380 
     

   Kreditinstitutter  669 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  38.999 39.000 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  0 2.295.921 

   Anden gæld  0 28.477 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  39.668 2.363.398 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  6.194.112 9.724.778 
     

   

 PASSIVER  53.812.181 77.892.151      

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 8 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  229.617 229.617 
     

 Virksomhedskapital ultimo  229.617 229.617 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo  14.644.789 37.225.332 

 Årets bevægelse  -1.059.377 -22.580.543 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo  13.585.412 14.644.789 
     

 Overført resultat, primo  23.125.656 23.125.656 

 Årets resultat  10.677.384 30.167.311 
     

 Overført resultat ultimo  33.803.040 53.292.967 
     

   EGENKAPITAL  47.618.069 68.167.373 
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 1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Nedskrivninger  3.976.205 0 

 Karen Anderson Ejendomme ApS  -1.059.377 3.909.558 

 Nordcoll ApS  -23.637.316 4.300.384 
     

 -20.720.488 8.209.942 
     

   

 2 Skat af årets resultat  

 Skat af årets resultat  48.329 8.509 

 Ændring i eventualskatten  0 19.431 

 Restskat  0 -9.505 

 Regulering skat tidl. år  0 -353.230 
     

 48.329 -334.795 
     

   

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  78.661.839 78.661.839 
     

 Kostpris 31. december 2021  78.661.839 78.661.839 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  14.644.789 10.735.231 

 Årets resultatandel KA Ejendomme  -1.408.295 3.860.384 

 Nordcoll ApS - resultatandel  -60.665.974 -37.028.658 

 Regulering  348.918 49.174 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2021  -47.080.562 -22.383.869 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021  31.581.277 56.277.970      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Nordcoll A/S, Kvistgård 98,38% 2.352.091 -24.026.546

 
Karen Anderson Ejendomme ApS, Fredens-
borg 

100% 29.267.289 -1.408.295
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 4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  

 Ansvarligt lån KA Ejendomme  15.000.000 15.000.000 
     

 15.000.000 15.000.000 
     

   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 5 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Gæld til tilknyttede virksomheder  764.227 48.329 0 

 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  6.597.154 6.106.115 0 
       

 7.361.381 6.154.444 0 
       

   

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 
Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuel-

le kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede 

beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbage-

holdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  
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 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet er selvskyldner i forbindelse med datterselskabet Nordcoll A/S's indgåede leasingkon-

trakt med Nordania Leasing, Ikano Leasing (telthallen) og Grenke Leasing (forskelligt produktions-

udstyr). 

 
   

 8 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne el-
ler minimum 5 % af aktiekapitalen: 

 
Boet efter Karen Anderson, Lønholtvej 4, 3480 Fredensborg 
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 jz+sxsbPNuBf5qsC4dtqiIoK5CDxhMHgG0hsFZ+6Hc0=


 
Zj/0oSwrRDGfg6oMUb4tiJHxNe5EmW02Uj97YDa6sZ8ZrQuFfu1gaBCUYAHza4C0wIs9EXO5DOB3
omx5iESgLk9a1nW7OK3YR50t1fF3/dvZmCTPwfxqyoXy5qElrC2wKep7Z+Dq8ZLob6y+AC+c8Kp/
+iBGYJHqZ+WtZ+aZneT/V28SAqlvuAwAtAnwouh6PB0zQnvYebRo9jYx01Uiv0tYVUSlCVHvluNS
d7aujb2vrToRF1k7dHPI2rYLTjmSFS9wZ3EQ0ujG86AiSBAAAkQMFjVyypc2wleTxuPEooqiNrAr
zJLE/fL7BwInAhNv9EvlebgJJxistaHF/hjBNw==
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 SjU+HWG4lN1/D0YnDEmOL8WZx2NryG+7uo8gxI8ckh4=


 
XKTR/rg2eIY70CheCYafQZc1Ezxy9P5lV488en+wUeuRcLTCpHra/ZLhgW5BOgAQQss8JgbIGPwt
K4yAm4k18wXONMllYh5mLnyM3Z5aliBX47FMeARFUL+jwQGVpIMpMODCI4QEq64BGx/cpwUO19ny
8mquHfhJWfZ6rQHcaHwREJMea6B/QF89Hynj5wt3fPn0EG4Asa1uY2mjtoMJY6K3WYwLR32ZUW/g
tm4SrHqyz2sPzl4wVz6Nk6pjXYxW/s0nRFA2yACLIAbTMweS1BOJ9mkIJKLDTUUu1gBDBdyDOx+j
had51q5Wyvnxyg7irE/vNUSBqzt89xMQ3c9o8Q==
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  signtext 
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI3MTU0MDg=
  document_digests 
  _challenge RU5BSjItWlhJS0QtMlRPUVktNUhGVDQtVTFYUzctNTNWREc=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wOCAxODoxNToxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ARMvDBT7Ao4YSxhwkAFjMMCuVAhnUR0BTkHG/LpJsZc=


 
Wq+lh+dSFnTU4Amiwr10e23YOmaqFG8iKU8RrrO41G0CjPRJu8jxl/9XEUr9Uj9ZR066rISEXzeq
ps2RIRKq9kfKbNKh3PlAoq+3zMj0tOZ6XTMIDSrfI8NOzhv3gzppT3Haq/jpTv9hCyfyDYOchGNq
IMVGZGaGbd4nt/pP22rKFGHLZGM1XhvHSLP0z11bgMy8+YmkfEg5GM1EY64ksXx9wGF8M1ir9xHF
ZJrPvK5wodn51BDhsKCZMiXn6K8rLwsbFJjIpI21RAFKrPwhL5N/3ZywZjDrgA0cSx6XwPebyX8F
m64yyknd2NVAZlCoEwnMlGgWxQZJmXgM+AQ+Fg==
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  2022-05-03 19:24:52 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.93.197   The document was created                                                                                                                     
  2022-05-03 19:24:53 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.93.197   A signing link was activated for "Poul Erling Mortensen"                                                                                     
  2022-05-03 19:24:53 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.93.197   A signing link was activated for "Marianne Pave Rune"                                                                                        
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  2022-05-03 19:24:54 UTC   Mads Lutz Jørgensen                               A signing request email was sent to "Poul Erling Mortensen" at "pm@nordcoll.com"                                                             
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  2022-05-03 19:24:54 UTC   Mads Lutz Jørgensen                               A signing request email was sent to "Mimi Pave Musgrove" at "mimipave@gmail.com"                                                             
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  2022-05-04 07:28:49 UTC   Penneo system                    89.233.5.183     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-04 07:28:49 UTC   Penneo system                    89.233.5.183     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-04 07:28:49 UTC   Penneo system                    89.233.5.183     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-04 07:28:49 UTC   Penneo system                    89.233.5.183     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-04 07:28:49 UTC   Penneo system                    89.233.5.183     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-04 07:28:49 UTC   Penneo system                    89.233.5.183     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-04 07:28:49 UTC   Penneo system                    89.233.5.183     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-04 07:28:49 UTC   Penneo system                    89.233.5.183     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-04 07:28:50 UTC   Penneo system                    89.233.5.183     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-04 07:28:56 UTC   Penneo system                    89.233.5.183     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-04 07:30:22 UTC   Poul Erling Mortensen            89.233.5.183     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                    
  2022-05-04 08:58:16 UTC   Marianne Pave Rune               66.102.9.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                           
  2022-05-04 10:42:17 UTC   Marianne Pave Rune               66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                                                           
  2022-05-04 10:42:20 UTC   Marianne Pave Rune               91.221.207.10    The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2022-05-04 10:42:21 UTC   Penneo system                    91.221.207.10    The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-05 07:23:16 UTC   Marianne Pave Rune               66.102.9.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                           
  2022-05-05 12:16:54 UTC   Marianne Pave Rune               66.102.9.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                           
  2022-05-05 12:16:59 UTC   Marianne Pave Rune               91.221.207.10    The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2022-05-05 12:17:00 UTC   Penneo system                    91.221.207.10    The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-05 19:25:11 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Marianne Pave Rune" at "mamarune@gmail.com"                                                    
  2022-05-05 19:25:11 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Mimi Pave Musgrove" at "mimipave@gmail.com"                                                    
  2022-05-05 19:40:11 UTC   Mimi Pave Musgrove               66.102.9.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                           
  2022-05-05 19:40:14 UTC   Penneo system                    89.150.138.145   The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-05 19:40:14 UTC   Mimi Pave Musgrove               89.150.138.145   The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2022-05-05 19:40:15 UTC   Mimi Pave Musgrove               66.102.9.59      The signing request email was opened by the signer                                                                                           
  2022-05-05 19:41:04 UTC   Mimi Pave Musgrove               89.150.138.145   The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2022-05-05 19:41:05 UTC   Penneo system                    89.150.138.145   The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-05 19:41:06 UTC   Penneo system                    89.150.138.145   The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-05 19:41:12 UTC   Mimi Pave Musgrove               89.150.138.145   The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem  
  2022-05-07 19:26:09 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Marianne Pave Rune" at "mamarune@gmail.com"                                                    
  2022-05-07 19:38:21 UTC   Marianne Pave Rune               66.102.9.46      The signing request email was opened by the signer                                                                                           
  2022-05-08 18:14:36 UTC   Marianne Pave Rune               66.102.9.38      The signing request email was opened by the signer                                                                                           
  2022-05-08 18:14:39 UTC   Marianne Pave Rune               147.78.30.110    The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2022-05-08 18:14:40 UTC   Penneo system                    147.78.30.110    The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 18:15:40 UTC   Marianne Pave Rune               147.78.30.110    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                    
  2022-05-08 18:15:41 UTC   Mads Lutz Jørgensen                               A signing request email was sent to "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen" at "mlj@revisionkbh.dk"                                                 
  2022-05-08 18:58:58 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                           
  2022-05-08 20:30:08 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.45.5      The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2022-05-08 20:30:15 UTC   Penneo system                    104.28.45.5      The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:30:15 UTC   Penneo system                    104.28.45.5      The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:30:15 UTC   Penneo system                    104.28.45.5      The document was viewed                                                                                                                      
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  2022-05-08 20:30:15 UTC   Penneo system                    104.28.45.5      The document was viewed                                                                                                                      
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  2022-05-08 20:30:15 UTC   Penneo system                    104.28.45.5      The document was viewed                                                                                                                      
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  2022-05-08 20:30:15 UTC   Penneo system                    104.28.45.5      The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:30:17 UTC   Penneo system                    104.28.45.5      The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:31:44 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.45.4      The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                              
  2022-05-08 20:31:45 UTC   Mads Lutz Jørgensen                               A signing request email was sent to "Mimi Pave Musgrove" at "mimipave@gmail.com"                                                             
  2022-05-08 20:44:45 UTC   Mimi Pave Musgrove               66.249.93.59     The signing request email was opened by the signer                                                                                           
  2022-05-08 20:44:50 UTC   Mimi Pave Musgrove               212.55.54.82     The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2022-05-08 20:44:58 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:44:58 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:44:58 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:44:58 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:44:58 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:44:58 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
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  2022-05-08 20:44:58 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:44:58 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:44:58 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
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  2022-05-08 20:44:59 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:44:59 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:44:59 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:47:39 UTC   Mimi Pave Musgrove               212.55.54.82     The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2022-05-08 20:47:40 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:47:40 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:47:40 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
  2022-05-08 20:47:40 UTC   Penneo system                    212.55.54.82     The document was viewed                                                                                                                      
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